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Verksamhetsberättelse för år 2023 

För Föreningen Barn och Framtid – organisationsnummer 802451–6661. 
 
Föreningen Barn och Framtid har under verksamhetsåret 2023 fortsatt att ge stöd till barn på de tre 
barnhemmen Pandita Ramabai Mukti Mission, C.S.I. Home of Abdundant Life och Vimala Orhpahanage i 
Indien. Föreningens verksamhet bygger helt på frivilliginsatser. Vid årets slut, 2023, hade föreningen 76 
betalande medlemmar. Antal faddrar var 118 och antal fadderbarn var 162. Dessa fördelade sig på de tre 
barnhemmen enligt följande: 72 barn i Pandita Ramabai Mukti Mission, 38 barn i C.S.I. Home of 
Abdundant Life samt 52 barn i Vimala Orphanage. 

Fadderavgift och inbetalningar 

Fastställd fadderavgift för verksamhetsåret 2023 uppgick till 150 kr per månad. Medlemsavgiften för 
2023 var 100 kr. 

Årsmöte 2023 

Vid föreningens årsmöte den 25 mars 2023 valdes ordförande, styrelse, revisorer och valberedning. Ett 
konstituerande mötet hölls i direkt anslutning till årsmötet. 

 

Styrelsen och dess ansvarsfördelning 

Ann Landén, ordförande 
Eva Norström, vice ordförande 
Birgitta Hellberg, sekreterare 
Ulla-Maj Persson, kassör  
Isabell Pettersson, ledamot 
Emma Bengtsson, ledamot 
Birgitta Pålsson, ledamot 

Styrelsemöten 

Under året hölls fem protokollförda styrelsemöten.  

Revisorer 

Claes-Erik Ivarsson, sammankallande 
Hans Ward 
Fredrik Eljin, suppleant 
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Valberedning 

Åsa Dencker, sammankallande  
Agneta Svensson 

Fadderansvariga 

Fadderansvarig och kontaktansvarig för respektive barnhem har under verksamhetsåret varit: 
Pandita Ramabai Mukti Mission – Caroline Salvigsen, Bengt Arvidsson och Birgitta Pålsson.  
Vimala Orphanage - Isabell Pettersson.  
C.S.I Home of Abundant Life Chingleput - Isabell Pettersson. 

Barnhemsverksamheten  

Pandita Ramabai Mukti Mission 

Mukti började under pandemin att skicka uppdateringar regelbundet med bilder från barnens vardag och 

utveckling. Detta har fortsatt även detta år men kanske i något mindre omfattning. Skola, sjukhus, 

jordbruk, kyrka och boende fungerar som tidigare, mycket bra.  

Mukti har haft utmaning detta år då en inhyrd personal sedan maj 2023, utförde sexuella övergrepp på 

tre unga vuxna flickor med funktionsnedsättning. Det upptäcktes i början av juli då en av flickorna själv 

berättade. Mukti har polisanmält och hanterat situationen på ett betryggande sätt för alla barnen med 

både samtal och psykologiskt stöd. 

Föreståndarna Lorraine och Anil har meddelat att de kommer gå i pension. Än är det oklart vem som tar 

över efter dem. Det är ett stort arbete Lorraine och Anil utfört med ett stort hjärta och engagemang för 

verksamheten. Vi hoppas att Mukti får ny föreståndare med samma engagemang. 

Vi har haft glädjen att bli kontaktade av en man som blev adopterad 1973 från Mukti till Sverige. Mannen 

hittade oss via vår hemsida. Vi har fått vår goda bild av Muktis omvårdnad av barnen bekräftad vilket är 

en stor glädje. 

Det är en del fadderbarn som har lämnat Mukti under året och faddrarna erbjuds då att sponsra ett nytt 

barn. Tyvärr mister vi då faddrar då man väljer att tacka nej till att fortsätta stödja vår verksamhet. 

Vimala Orphanage 

Året 2023 på Vimala har varit fortsatt bra. Kontakten med barnhemmet är mycket bra och vi får bilder 
från olika högtider, utflykter och diverse andra aktiviteter kontinuerligt. En del av bilder från dessa event 
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finns på vår hemsida så faddrar kan ta del av det. 47 barn bor på Vimala och 5 barn studerar vidare 
utanför barnhemmet. Det går bra för barnen i skolan och de har klarat sina prov. De är väldigt 
intresserade av att studera vidare efter grundskolan. De flickor som har studerat vidare läser bland annat 
till sjuksköterska, farmaci och kommunikation. 
 
Upprop!  
Vi söker fortfarande en ny barnhemsansvarig till barnhemmet i Vimala. Vi hoppas att ni medlemmar och 
faddrar kan hjälpa oss att hitta en ny barnhemsansvarig. En ny barnhemsansvarig för Vimala kommer att 
få de absolut bästa förutsättningarna via Isabell och övriga barnhemsansvariga. 

C.S.I. Home of Abundant Life Chingleput 

Under 2023 har det skett förändringar på Home of Abundant Life, och en ny föreståndare har börjat. 
Tyvärr har kommunikationen inte varit fungerat lika bra som tidigare. Dock visare den senaste rapporten 
från september månad att allt flyter på. Flickorna är väldigt duktiga studenter och de äldre flickorna 
klarade alla sina prov. Men endast ett fåtal har påbörjat högre studier, eller väntar på antagning. I 
september fanns 38 barn på hemmet. En anledning till att färre barn kommer till hemmet är att familjer 
skaffar färre barn och kan därför ta hand om dem själva. Men de barn som är på hemmet kommer från 
väldigt fattiga familjer som inte kan ta hand om dem. 

Hemsidan 

Vi uppdaterar vår hemsida med bilder från barnhemmen. Besök gärna hemsidan för att få en liten inblick 
i livet på barnhemmen. 

Ekonomi 

Föreningen Barn och Framtids finansiella medel kommer till största delen som regelbundna faddermedel 
eller enstaka gåvor från privatpersoner men också som bidrag från organisationer. Föreningens ekonomi 
redovisas i resultat- och balansräkningen. Ekonomin granskas av två, vid årsmötet, valda revisorer.  
 
Fadderbidrag har skickats till barnhemmen varannan månad. Bidrag till högre studier för flickor knutna 
till barnhemmet i Vimala har skickats under året. Till Home of Abundant Life i Chingelput har inga medel 
skickats till högre studier för detta år. 
 
Övriga insamlade gåvomedel har reserverats för att ge stöd till barnhemmen enligt deras önskemål och 
föreningens uppdrag. Ibland kommer en förfrågan om stöd till ett visst projekt eller till stöd till en flickas 
högre utbildning på college. När projektet aktualiseras sker utbetalning i enligt överenskommelse med 
barnhemmet.  
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Under året har det varit problem med bankkontot till Home of Abundant Life, i Chingelput. Styrelsen 
beslutade därför att tillfälligt stoppa utbetalningarna till hemmet till dess vi har fått ett nytt bankkonto 
bekräftat. 

Insamlingar under året 

Privata gåvor  

Föreningen har tagit emot regelbundna månatliga fadderbidrag och studiebidrag, dvs bidrag till högre 
studier.  Många faddrar har dessutom bidragit med lite extra pengar varje månad och extra gåvor till 
födelsedagar och julklappar. Ett stort och varmt tack till alla våra trogna faddrar. 
 
Föreningen har tagit emot gåvor till en fond för bidrag till Startup av mindre företagsverksamheter i och 
kring Mukti.  Föreningen har också tagit emot gåvor från medlemmar i föreningen och från andra 
privatpersoner. Ett stort och varmt tack till alla givare! 
 
Föreningen har tagit emot många gåvor till Bernhard Agardhs minne. Vi vill framföra ett varmt tack för 
dessa gåvor som planeras att användas till att bekosta högre studier. 

Höganäs församling 

Under året har kollekter tagits upp i Höganäs församling till förmån för Barn och Framtids verksamhet.  Vi 
vill rikta ett varmt tack till Höganäs församling för dessa kollekter och andra gåvor. 
 
På Tacksägelsedagen efter gudstjänsten anordnade Barn och Framtid i samarbete med Höganäs 
församling en lunch och basar i Himlagård med bildvisning, lotterier och försäljning. Totalt inbringade 
dagen 6 533 kr som gick till Barn och Framtids verksamhet. Stort tack till alla som på olika sätt bidrog till 
det goda resultatet. 

Lagadalskyrkan 

Lagadalskyrkan i Strömsnäsbruk har under året skänkt 10 000 kr till föreningens verksamhet i Indien.  
Vi vill rikta ett varmt tack till Lagadalskyrkan för deras trogna stöd till Barn och Framtids verksamhet.   

 
Samverkan 
Styrelsen är glada och tacksamma för samarbetet med Höganäs församling där föreningen erhållit kollekt 
och andra insamlade medel till flickorna vid barnhemmen.  
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Slutord 

Att vara ideell i Barn och Framtid innebär att förenas i viljan och drivkraften att stötta föreningens 

barnhem i Indien genom att bidra med allas våra kunskapsområden i yrkesliv och övrigt. Behoven i Indien 

är fortsatt stora. Allt och allas engagemang behövs och för detta är vi i behov en livaktig förening.  

Bland de ideellt engagerade i Barn och Framtid finns personer som har direktkontakt med barnhemmen 

och bidrar med en stor kunskap om tillvaron i Indien och flickornas villkor där. Runt fadderverksamheten 

finns även där ett nätverk av personer som förmedlar information, bilder och brev i kontakt mellan 

faddrarna och barnhemmen. Gåvor och fadderavgifter går direkt till flickorna och deras barnhem. En av 

de saker vi får tillbaka är att lära oss mer om andras tillvaro och villkor. 

Styrelsen vill skicka med ett varmt tack till alla som engagerar sig för barnen, barnhemmen och som på 

olika sätt bidragit till det gångna årets arbete. Särskilt tack till faddrar, medlemmar och kontaktansvariga 

som med engagerat intresse ger barnhemmens flickor möjlighet till grundutbildning, vidareutbildning 

och yrkesutbildning och därmed möjlighet att skapa sig ett självständigt liv. 
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Ann Landén  Eva Norström  Birgitta Hellberg Ulla-Maj Persson 

Ordförande   Vice ordförande Sekreterare  Kassör 
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Emma Bengtsson Isabell Pettersson Birgitta Pålsson 

Ledamot   Ledamot  Ledamot 


